
                         
        Република Србија  

  МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

         Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-500-2/15-001-008 

          02.07.2015. године 

             Поп Лукина 7-9 

               Б е о г р а д 

 

 

 

 

 

OБАВЕШТЕЊЕ  

О ОДЛУЦИ РЕПУБЛИЧКЕ КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА  

У ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

   

 

 

1.   Поступајући у складу са чланом 158. став 7. Закона о јавним набавкама, („Службени 

гласник РС“, број 124/12 и 14/15), наручилац  Министарство финансија - Управа за трезор, 

Београд, Поп Лукина 7-9, обавештава учеснике у отвореном поступку за јавну набавку 

услуга одржавања хигијене у пословним објектима Министарства финансија – Управа за 

трезор, ОП број 6/2015, да је Решењем Републичке комисије за заштиту права у поступцима 

јавних набавки бр.4-00-722/2015, од дана 15.06.2015. године, достављеним Наручиоцу дана 

01.07.2015. године, у целини поништен поступак јавне набавке услуга одржавања хигијене у 

пословним објектима Министарства финансија – Управа за трезор, ОП број 6/2015. 

 

2. Наручилац је Обавештење о одлуци Републичке комисије доставио свим учесницима у 

поступку предметне јавне набавке путем поште. 

             

             

             

                                                                                                 

                                                                                         

                                                                                         КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ             

 

    

 

 

 


